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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 21 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
23.10.2021 - 10:23 Результаты
РО 1:58.43 ВЕСЕЛОВА Александра Нижегородец Волгоград 21.11.2012
ЮРО 2:04.16 КУЗНЕЦОВА Анна Сормово Саранск 30.11.2018

Норматив МСМК 14 +: 1:54.74  /  Норматив МС 12 +: 2:04.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.55  /  Норматив I разряд 9 +: 2:21.25  /
Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:55.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:26.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:06.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:44.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:06.56 кмс 664
2. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:12.51 кмс 578
3. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:15.09 1 546
4. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 2:16.70 1 527
5. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:17.06 1 523
6. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:18.10 1 511
7. ПРОНИНА Виктория 08 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:20.14 1 489
8. СЕМЕНОВА Арина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:20.40 1 486
9. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:21.16 1 478

10. ГОРЧАК Ульяна 08 2 Бор-2 2:23.25 2 458
11. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:23.73 2 453
12. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:28.81 2 408
13. МАЛЫГИНА Мария 08 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:30.00 2 399
14. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:30.48 2 395
15. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 2:31.31 2 388
16. ШАРУТИНА Татьяна 08 2 Бор-1 2:31.63 2 386
17. УСАНОВА Владислава 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:32.59 2 379
18. АРХИПОВА Анжелика 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:33.70 2 370
19. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:33.97 2 368
20. КЛЕЩЕВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:35.67 2 356
21. ГРИШАЕВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:41.28 3 321

WDR СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 21, Женщины, 200m Вольный стиль

Юниорки (15-17 лет)

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:06.56 кмс 664
2. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:12.51 кмс 578
3. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:15.09 1 546
4. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 2:16.70 1 527
5. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:18.10 1 511
6. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 2:31.31 2 388
7. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:33.97 2 368

WDR СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 21, Женщины, 200m Вольный стиль

Девушки (13-14 лет)

1. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:17.06 1 523
2. ПРОНИНА Виктория 08 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:20.14 1 489
3. СЕМЕНОВА Арина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:20.40 1 486
4. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:21.16 1 478
5. ГОРЧАК Ульяна 08 2 Бор-2 2:23.25 2 458
6. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:23.73 2 453
7. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:28.81 2 408
8. МАЛЫГИНА Мария 08 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:30.00 2 399
9. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:30.48 2 395

10. ШАРУТИНА Татьяна 08 2 Бор-1 2:31.63 2 386
11. УСАНОВА Владислава 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:32.59 2 379
12. АРХИПОВА Анжелика 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:33.70 2 370
13. КЛЕЩЕВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:35.67 2 356
14. ГРИШАЕВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:41.28 3 321
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 21, Женщины, 200m Вольный стиль

EXH АЛИМОВА Анастасия 06 1 МССУОР № 3 Москва 2:23.97 2 451


